

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: M716

Stavba: Základná škola s materskou školou Šarišské Dravce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 4.7.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: **Dravecké služby, s.r.o., r.s.p.**

IČO: 55562248

IČ DPH: SK2122030383

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			73 365,04
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	10,00%	73 365,04	7 336,50

Cena s DPH	v	EUR	80 701,54
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: M716

Stavba: Základná škola s materskou školou Šarišské Dravce

Miesto: Dátum: 04.07.2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		73 365,04	80 701,54
01-1	Odstránenie s havarijného stavu sociálnych zariadení	73 365,04	80 701,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s materskou školou Šarišské Dravce

Objekt:

01-1 - Odstránenie s havarijného stavu sociálnych zariadení

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.07.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dravecké služby, s.r.o., r.s.p.

IČO:

55562248

IČ DPH:

SK2122030383

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 365,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	73 365,04	10,00%	7 336,50

Cena s DPH

v EUR

80 701,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s materskou školou Šarišské Dravce

Objekt:

01-1 - Odstránenie s havarijného stavu sociálnych zariadení

Miesto:

Dátum: 04.07.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

73 365,04

HSV - Práce a dodávky HSV

14 188,82

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 725,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 028,38

99 - Presun hmôt HSV

434,64

PSV - Práce a dodávky PSV

54 304,30

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

6 435,34

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4 410,66

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

29 350,60

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 455,98

766 - Konštrukcie stolárske

619,00

771 - Podlahy z dlaždíc

1 867,16

781 - Dokončovacie práce a obklady

7 774,19

784 - Dokončovacie práce - maľby

391,37

M - Práce a dodávky M

1 361,92

21-M - Elektromontáže

1 361,92

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 510,00

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola s materskou školou Šarišské Dravce

Objekt:

01-1 - Odstránenie s havarijného stavu sociálnych zariadení

Miesto:

Dátum: 04.07.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 365,04

D HSV Práce a dodávky HSV 14 188,82

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 725,80

1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	20,000	13,97	279,40
2	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	193,040	2,29	442,06
3	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	91,440	18,50	1 691,64
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	193,040	6,50	1 254,76
5	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	41,200	33,85	1 394,62
6	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	41,200	16,10	663,32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 028,38

7	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	41,200	5,38	221,66
8	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	10,000	2,65	26,50
9	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,120	95,06	391,65
10	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	41,200	2,64	108,77
11	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,82	9,84
12	K	968082455.S	Vybúranie plastových paravanov	m2	41,200	8,39	345,67
13	K	974029142	Vysekanie rýh v murive, -0,01100t	m	100,000	7,87	787,00
14	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	91,440	4,50	411,48
15	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	101,600	9,50	965,20
16	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	29,276	28,00	819,73
17	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	58,552	8,74	511,74
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,276	16,11	471,64
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	878,280	0,51	447,92
20	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	29,276	12,57	368,00
21	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	146,380	1,41	206,40
22	K	979089002	Poplatok za skladovanie	t	29,276	55,00	1 610,18
23	K	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	5,000	65,00	325,00

D 99 Presun hmôt HSV 434,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,994	43,49	434,64
D PSV			Práce a dodávky PSV				54 304,30
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				6 435,34
25	K	721110809.S	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných nad DN 200 do DN 300, -0,05121t	m	16,000	8,40	134,40
26	K	721172112.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 160x3,9 mm	m	16,000	31,50	504,00
27	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	12,000	3,40	40,80
28	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	12,000	5,53	66,36
29	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	4,000	8,82	35,28
30	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	4,000	11,80	47,20
31	M	286630029100.S	<i>Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka</i>	ks	4,000	92,50	370,00
32	K	721220802.S	Demontáž zápachovej uzávierky DN 100, -0,00420t	ks	10,000	7,73	77,30
33	K	721991	Zrekonštruovanie kompletného odpadového pripojenia pre umývadlo, pisoár, výlevku, práčku, umývačku riadu - vrátane všetkých búracích, montážnych a stavebných prác	ks	12,000	145,00	1 740,00
34	K	721992	Zrekonštruovanie kompletného odpadového pripojenia pre WC - vrátane všetkých búracích, montážnych a stavebných prác	ks	12,000	285,00	3 420,00
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				4 410,66
35	K	722991	Zrekonštruovanie kompletného pripojenia na rozvod studenej vody pre pisoár, WC, práčku a umývačku riadu - vrátane všetkých búracích, montážnych a stavebných prác	ks	20,000	175,00	3 500,00
36	K	722992	Zrekonštruovanie kompletného pripojenia na rozvod studenej a teplej vody pre umývadlo, výlevku - vrátane všetkých búracích, montážnych a stavebných prác	ks	4,000	220,00	880,00
37	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	43,800	0,70	30,66
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				29 350,60
38	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	12,000	9,52	114,24
39	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	12,000	32,67	392,04
40	M	642340000500.S	<i>Misa záchodová keramickej kombinovanej</i>	ks	12,000	165,00	1 980,00
41	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	8,000	7,00	56,00
42	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	ks	8,000	16,36	130,88
43	M	642510000200.S	<i>Pisoár so senzorom keramickej</i>	ks	8,000	420,00	3 360,00
44	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z DTD dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre suché priestory s nerezovým kovaním	m2	52,000	93,00	4 836,00
45	M	607930001500.S	<i>Doska kompaktná z drevotriesky (DTD) pre použitie v interiéri vo farbe, hrúbky 18 mm</i>	m2	54,600	285,00	15 561,00
46	K	725210821.S	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	6,28	25,12
47	K	725219401.S	Montáž umyvadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	38,20	152,80
48	M	642110004300.S	<i>Umyvadlo keramickej bežný typ</i>	ks	4,000	95,00	380,00
49	K	725514802.S	Demontáž plynového prietokového ohrievača nad 5 do 16 l.min-1, -0,02280t	súb.	1,000	7,37	7,37
50	K	725539142.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 15 L	ks	4,000	14,89	59,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	541310000600.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 15 l	ks	4,000	380,00	1 520,00
52	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	4,000	4,59	18,36
53	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	9,02	36,08
54	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	4,000	66,00	264,00
55	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	4,000	1,63	6,52
56	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	4,000	8,84	35,36
57	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT	ks	4,000	16,50	66,00
58	K	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40	ks	8,000	8,97	71,76
59	M	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 40	ks	8,000	25,00	200,00
60	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	258,358	0,30	77,51

D 763 Konštrukcie - drevostavby 3 455,98

61	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	21,000	44,00	924,00
62	K	763135075.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová hygienická biela hr. 9,5 mm	m2	41,200	58,00	2 389,60
63	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	31,640	4,50	142,38

D 766 Konštrukcie stolárske 619,00

64	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	23,99	95,96
65	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	25,00	100,00
66	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	4,000	105,00	420,00
67	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	5,534	0,55	3,04

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 867,16

68	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vr. soklíkov	m2	41,200	19,50	803,40
69	M	5976455002	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava	m2	43,260	19,20	830,59
70	M	5856111950	CERESIT škárovacia hmota CE 33	kg	20,600	2,15	44,29
71	M	5859482693	Lepidlo na obklady a dlažby	kg	127,720	1,00	127,72
72	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	17,228	3,55	61,16

D 781 Dokončovacie práce a obklady 7 774,19

73	K	781445062	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	101,600	36,63	3 721,61
74	M	5976559000	Obkladačky keramické glazované hladké	m2	106,680	26,00	2 773,68
75	M	5856111950	CERESIT škárovacia hmota CE 33	kg	50,800	2,15	109,22
76	M	5859482693	Lepidlo na obklady a dlažby	kg	314,960	1,00	314,96
77	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	71,227	12,00	854,72

D 784 Dokončovacie práce - maľby 391,37

78	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	91,440	1,31	119,79
79	K	784452472	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	91,440	2,97	271,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D M Práce a dodávky M 1 361,92

D 21-M Elektromontáže 1 361,92

80	K	210010581.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC, D 16 uložená pevne	m	300,000	1,51	453,00
81	M	345710000100.S	Rúrka tuhá hrdlová 1516E s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 16 mm	m	300,000	0,50	150,00
82	M	345710020003.S	Spojka 0216E z PVC pra tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 16 mm	ks	40,000	0,33	13,20
83	K	210201263.S	Zapojenie LED svietidla IP54, zabudovateľné do podhl'adu	ks	6,000	7,25	43,50
84	M	348130002408.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 mm	ks	6,000	44,72	268,32
85	K	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	200,000	0,47	94,00
86	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	200,000	0,76	152,00
87	K	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	100,000	0,53	53,00
88	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	100,000	1,22	122,00
89	K	210964322.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	6,000	2,15	12,90

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 510,00

90	K	HZS000111.S	Nepredvídané práce pri rekonštrukcii	hod	70,000	18,00	1 260,00
91	K	HZS000111.S1	Elektroinštalčné práce	hod	50,000	18,00	900,00
92	K	HZS000111.S2	Demontážne práce mimo rozpočtu	hod	75,000	18,00	1 350,00